
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/04/2024 | Edição: 73 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade de Brasília

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - UASG 154040

Nº Processo:  23106070409202313.  Objeto:  Contratação de serviços de recepcionista ,  a  ser
executado  com  regime  de  dedicação  exclusiva  de  mão  de  obra..  Total  de  Itens  Licitados:  1.  Edital:
16/04/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Predio da Reitoria 2. Andar - Campus
Universitario  Darcy  Ribeiro,  -  BRASÍLIA/DF  ou  https://www.gov.br/compras/edital/
154040-5-90002-2024. Entrega das Propostas:  a partir  de 16/04/2024 às 08h00 no site www.gov.br/
compras.  Abertura  das  Propostas:  02/05/2024  às  10h00  no  site  www.gov.br/compras.  Informações
Gerais: .

PAULA EUGENIO DOS SANTOS
Pregoeira

(SIASGnet - 15/04/2024) 154040-15257-2024NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-554309444

1 of 1 16/04/2024, 07:37


